
Zarządzenie Nr B.0050.173.2018 
Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr B.0050.179.2017 Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego  
z dnia 21 września 2017 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, 1349, 1432), w związku z Uchwałą Nr LVIII/606/18 Rady 
Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 24 lipca 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie 
podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Ożarów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. 
poz. 7821) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości zarządzenie nr B.0050.179.2017 Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego  
z dnia 21 września 2017 r. w sprawie ustalenia zasad dopłat do imiennego biletu 
długookresowego (miesięcznego lub kwartalnego) dzieciom z rodzin wielodzietnych w ramach 
Programu „Ożarowska Karta Rodziny 3+”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Zastępca Burmistrza 

Elżbieta Jastrzębska-Jóźwiak 

 
 
 

   


